
<沖縄県> （上段：軽自動車等料金）
平成23年6月20日以降の主要IC間の料金 （下段：普通車料金） （単位：円）

通勤
(6～9時)

（17～20時)

深夜
(0～4時）

300 150 200
400 200 300
250 150 200
300 150 200
300 150 200
400 200 300
750 400 550
900 450 650
500 250 350
600 300 400
400 200 300
450 250 300

石川 許田 沖縄道 ⇒

西原 許田 沖縄道 ⇒

沖縄北 許田 沖縄道 ⇒

西原 沖縄南 沖縄道 ⇒

西原 沖縄北 沖縄道 ⇒

備考

那覇 沖縄南 沖縄道 ⇒

出発ＩＣ 到着ＩＣ 経路 通常料金

ＥＴＣ時間帯割引後料金　※


